DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

07 de Noviembre del 2024

20:44'56 IBABK310393

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

236A8924-0BBA-4DB3-BB6A-40692CC7DBCO

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750101831 | 50192902- (1 PASTA FIDEO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
141 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 24.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750101831  50192902- (1 PASTA CODO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
145 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000077428291  49101609- (1 ARBOL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $254.31 $254.31
114 Ornamentos 0 impuesto.-
decoraciones
Base: 254.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $40.69
000750954607 [ 47131811- (1 SUAVIZANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $61.21 $61.21
392 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 61.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $9.79
000750102060 [ 51102710- (1 ALCOHOL MED 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.52 $40.52
961 Antisépticos impuesto.-
basados en
alcohol o
acetona
Base: 40.52,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.48
000750179160 | 50131700- (1 AU PLC 1.5L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00 $2.00
090 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043518 [ 53131615- (1 ALWAYS TOA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $96.00 $96.00
060 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 96.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000692370093 [ 53131613- (2 MASCARILLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.48 $68.97
676 Productos para impuesto.-
el cuidado de
la piel
Base: 68.97,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $11{03
000750649501 [ 53131603- (1 EQ SISCAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $99.14 $99.14
849 Afeitadoras impuesto.-
Base: 99.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $15]86
000750954668 [ 42151909- (1 PASTA DENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $66.38 $66.38
382 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 66.38,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $10{62
000007033073 [ 53131603- (2 RASTRILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.82 $27.64
180 Afeitadoras impuesto.-
Base: 27.64,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.42
000750179163 ( 50221101- (2 AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $44.00 $14.00
862 Grano de impuesto.-
cereal

Péagina 1 de 3



000750105871
591

000750228112
551

000750101832
203

000073525700
268

000073525700
271

000750649500
798

000750649500
790

000750649500
797

000750649500
795

000750120048
051

000750104009
257

000750104009
258

000073525700
257

000750619251
029

000750619250
545

51171504-
Antiacidos de
bicarbonato de

sodio

10121800-
Alimento para
perros y gatos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiterfa

50192404-
Cristales de
gelatina o
mermelada

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

PICOT PLUS

ALIMENTO

SPAGH 25

DGARI PIS LE

DG ARROZCL

GEAUUV120

GEAUDU120

GELATINA GV

GEAULI120

FLANES

YOPLAIT PLAC

YOPLAITLACER

DGARI ANI AG

VIVE100

VIVE100

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

Base: 23.28,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

00

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.0Q
$12.93

% Importe: $6.90
$12.00

% Importe: $0.0Q

$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$12.50

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.0(
$12.00

% Importe: $0.00
$11.64

N

D% Importe: $3.7
$11.64

N

% Importe: $3.7

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$51.00

$64.66

$36.00

$12.00

$12.00

$11.00

$11.00

$11.00

$11.00

$17.00

$12.50

$12.50

$12.00

$23.28

$23.28

$7.00

$21.55

$11.00

Pagina 2 de 3



000020000300 | 50181901-Pan BOLILLO 02-Si objeto de KGM- KILO $1.90 $11.40
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 11.40,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649501 [ 90101500- AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $87.00 $12.00
087 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000065774478 | 49101609- LISTOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.79 $38.79
592 Ornamentos o impuesto.-
decoraciones
Base: 38.79,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.21
000750649500 [ 50161800- GEAUPI120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
796 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%% Importe: $0.00
000750649505 [ 39112604- VELADORA GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
195 Velas de cera impuesto.-
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750649502 [ 39112604- VELADORA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.21 $11.21
180 \elas de cera impuesto.-
Base: 11.21,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $1.79

MG: TICKET No: 5766519133794884387545 TR No: 2095

TOTAL CON LETRA

11.1]236A8924-0BBA-4DB3-BB6A-40692CC7DBCO0|2024-11-07T21:45:57|SST060807KUO|aZeL 2frOY V Xt+
8iiIRN9SgGgtwgF2ewr46zyxQ542eL13Bnc1kCLBXY 7uLrmKP1mruejifZN/VW5IVUZMXILhP3ImYRPKPDGpVHzdJPLFPPaXcnGPCV/+AOLNShuXBn7H5/DKHMUVESb/3zkWhHJ8++
XuoUDWjtNOgZ3HGvZcuM+
42)GcrKs/rPwZC8MzxyB1Wm5I6bZSDZd7ZxR3ekdymSvEvmNGF Y rpPV/5wkbf2GXzFGvGjYJIJmH6IkCkmmAKs805eEaEriAnVOY ZjpGqT6PCrUel/k61igatF65F5RmM6eMP+fchax2WIKkwC1VC

CADENA ORIGINAL

(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.) SUBTOTAL $1,337.93
DESCUENTO ($67.55)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $126.08
TOTAL $1,396.46

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aZel2fr0YVXt+8iiRN9SgGgtwgF2ewr46zyxQ542eL13Bnc1kCLBXY 7uLrmKP1mruejifZN/AVW5IVUZMXILhP3ImYRPKPDGpVHzdJPLFPPaXcnGPCV/+
AO0LNnShuXBn7H5/DKHMUVE8b/3zkWhHJ8++XuoUDWjtNOgZ3HGvZcuM+
42)GerKs/rPwZC8MzxyB1Wm5I6bZSDZd7ZxR3ekdymSvSvmNGFY rpPV/5wkbf2GXzFGVG)Y IJmH6IkCkmmAKs805eEaEriAnVOY ZjpGqT6PCrUel/k61igatF65F5RmM6eMP+fchax2WIKkwC1V

SELLO DIGITAL DEL SAT

G70djEfKKpvI614quxL9P8B0efqOk4rbGO/L5sWjUKLNCLMKEV41sGUNLSkHZceBJl+ej/llwUTc5ZalGBzETZIYNvB+TP8gcJfKwgS4gFiGa5KUV79Z1aK5RCIApYYUd200mrq98Y0TZ4CrZ+
GI6svg/8LMhkhAh4msONvitx1fk7fTaRc7rsCYsvZDerL7aclrFo1h3J4IJBhPICPopx+3sFHNgayrguhOsaMmfDeTrORCh0OsvICIfiHAKQNZzrZxTIpSIzhHFFVthNrSlalS4/bZEPOoR2Es7Tq6gDIfOkLZ+
iVRLIM8YX10PnBopEot5zK0icfoZWKM5W5rFF1eJGw==

43800 a 07 de Noviembre del 2024 20:44:56
Fecha y hora de certificacion: 07 de Noviembre del 2024 21:45:57

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emisién: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



