

FECHA	FACTURA
07 de Noviembre del 2024 20:44:56	IBABK310393
FOLIO FISCAL	
236A8924-0BBA-4DB3-BB6A-40692CC7DBC0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750101831 141	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PASTA FIDEO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750101831 145	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	PASTA CODO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000077428291 114	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	ARBOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$254.31	\$254.31
000750954607 392	47131811-Productos de lavandería	1	SUAVIDANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$61.21	\$61.21
000750102060 961	51102710-Antisépticos basados en alcohol o acetona	1	ALCOHOL MED	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52
000750179160 090	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750043518 060	53131615-Productos para la higiene femenina	1	ALWAYS TOA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$96.00	\$96.00
000692370093 676	53131613-Productos para el cuidado de la piel	2	MASCARILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$68.97
000750649501 849	53131603-Afeitadoras	1	EQ SIS CAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14
000750954668 382	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	PASTA DENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$66.38	\$66.38
000007033073 180	53131603-Afeitadoras	2	RASTRILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.82	\$27.64
000750179163 862	50221101-Grano de cereal	2	AU ARROZ 900	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00

000750105871 591	51171504-Antiácidos de bicarbonato de sodio	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$51.00	\$51.00	\$7.00
000750228112 551	10121800-Alimento para perros y gatos	5	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.93	\$64.66	\$21.55
000750101832 203	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90	\$12.00	\$36.00	\$11.00
000073525700 268	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	
000073525700 271	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	
000750649500 798	50161800-Productos de confitería	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00	
000750649500 790	50161800-Productos de confitería	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00	
000750649500 797	50161800-Productos de confitería	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00	
000750649500 795	50161800-Productos de confitería	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.00	\$11.00	
000750120048 051	50192404-Cristales de gelatina o mermelada	1	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$17.00	\$17.00	
000750104009 257	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.50	\$12.50	
000750104009 258	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.50	\$12.50	
000073525700 257	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$12.00	\$12.00	
000750619251 029	50202306-Refrescos	2	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$11.64	\$23.28	
000750619250 545	50202306-Refrescos	2	Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72	\$11.64	\$23.28	
			Base: 23.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.72			

000020000300000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	KGM-Kilogramo 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AC AU 800	KILO H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$1.90 \$29.00	\$11.40 \$87.00	
000750649501087	90101500-Establecimientos para comer y beber	3							\$12.00
000065774478592	49101609-Ornamentos o decoraciones	1	LISTOS	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LISTOS	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$38.79	\$38.79	\$38.79	
000750649500796	50161800-Productos de confitería	1	GEAUPI120	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GEAUPI120	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$11.00	\$11.00	\$11.00	
000750649505195	39112604-Velas de cera	1	VELADORA GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VELADORA GR	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$30.17	\$30.17	\$30.17	
000750649502180	39112604-Velas de cera	1	VELADORA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VELADORA	H87-Pieza Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.21	PIEZAS Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.79	\$11.21	\$11.21	

MG: TICKET No: 5766519133794884387545 TR No: 2095

**TOTAL CON LETRA**  
(UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 46/100 M.N.)

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$1,337.93
DESCUENTO	(\$67.55)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$126.08
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,396.46</b>

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|236A8924-0BBA-4DB3-BB6A-40692CC7DBC0|2024-11-07T21:45:57|SST060807KU0|aZeL2fr0YVXt+8iiRN9SgGgtwgF2ewr46zyxQ542eLl3Bnc1kCLBX7uLrmKP1mruejifZN/vW5IVUZMxILhP3lmYRPKPDGpVHzdJPLFPPaXcnGPCV/+A0LnShuXBn7H5/DKHMUVE8b/3zkWbHJ8++XuoUDWjtNOqZ3HGvZcuM+42JGcrKs/rPwZC8MzxyB1Wm5l6bZSDZd7ZxR3ekdymSv5vmNGFYrpPV/5wkb2GXzFGvGjYJmH6lkCkmmAks805eEaEriAnVOYZjpGqT6PCrUel/k61iqatF65F5RmM6eMP+fchax2WIKkwC1VC

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aZeL2fr0YVXt+8iiRN9SgGgtwgF2ewr46zyxQ542eLl3Bnc1kCLBX7uLrmKP1mruejifZN/vW5IVUZMxILhP3lmYRPKPDGpVHzdJPLFPPaXcnGPCV/+A0LnShuXBn7H5/DKHMUVE8b/3zkWbHJ8++XuoUDWjtNOqZ3HGvZcuM+42JGcrKs/rPwZC8MzxyB1Wm5l6bZSDZd7ZxR3ekdymSv5vmNGFYrpPV/5wkb2GXzFGvGjYJmH6lkCkmmAks805eEaEriAnVOYZjpGqT6PCrUel/k61iqatF65F5RmM6eMP+fchax2WIKkwC1V

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

G70djEfKKpvl614quxL9P8B0efq0k4rbGO/L5sWjUKLNCLmKEV41sGUNLSkHZceBJ+ej/JwUTc5Za1GBzETZIYNvB+TP8gcJfKwgS4gFiGa5KUV79Z1aK5RCIApYYUd200mrq98Y0TZ4CrZ+Gl6svg/8LMhkhAh4ms0Nvtx1fk7fTaRc7rsCYsvZDerL7acIrFo1h3J4BhP9CPox+3sFHNqayrgUhOsaMmfDeTr9RCb0svlC9fjHAkQNZzrZxTlpSlzhHFFVthNrSlalS4/bZEPoOoR2Es7Tq6gDIf9kLZ+iVRLim8YX10PnPnBopEot5zK0icfoZWKM5W5rFF1eJGw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 07 de Noviembre del 2024 20:44:56  
 Fecha y hora de certificación: 07 de Noviembre del 2024 21:45:57  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1